
Létavértes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2024. (XII. 12.) önkormányzati
rendelete

A köztisztaság fenntartásáról szóló 20/2004.(IV.29.) rendelet módosításáról

Létavértes Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1)
bekezdésének  a)  pontjában,  valamint  a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 5. pontja szerinti feladatkörében eljárva a hulladékról
szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § (1) bekezdés h) pontjában és a 88.  § (4) bekezdés c)
pontjában  foglalt  felhatalmazás  alapján,  a  Hajdú-Bihar  Vármegyei  Kormányhivatal
Környezetvédelmi,  Természetvédelmi  Hulladékgazdálkodási  Főosztály  véleményének  kikérést
követően a 20/2004. (IV.29.) számú önkormányzati rendelet (továbbiakban Rendelet) módosítására
a következőket rendeli el:

1. §

A  KÖZTISZTASÁG  FENNTARTÁSÁRÓL  című  20/2004.(IV.29.)  bevezető  része  helyébe  a
következő rendelkezés lép:

„Létavértes Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1)
bekezdésének  a)  pontjában,  valamint  a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 5. pontja szerinti feladatkörében eljárva a hulladékról
szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § (1) bekezdés h) pontjában és a 88.  § (4) bekezdés c)
pontjában  foglalt  felhatalmazás  alapján,  a  Hajdú-Bihar  Vármegyei  Kormányhivatal
Környezetvédelmi,  Természetvédelmi  Hulladékgazdálkodási  Főosztály  véleményének  kikérést
követően a következőket rendeli el.”

2. §

A KÖZTISZTASÁG  FENNTARTÁSÁRÓL című  20/2004.(IV.29.)  3.  §-a  helyébe  a  következő
rendelkezés lép:

„3. §

E rendelet alkalmazása szempontjából:
a) Köztisztasággal összefüggő tevékenység: a közterületek tisztántartása.
b) Tisztántartás:  az  egyes  ingatlanok  és  közterületek  tisztítása,  hulladék-,  és  síkosság

mentesítése, illetőleg pormentesítése.
c) Frekventált területek: Arany János u., Árpád tér, Árpád u. Baross u., Debreceni u., Kassai u.,

Kossuth u., Nagyváradi u., Petőfi u., Széchenyi u., Szél u.”

3. §

Hatályát veszti A KÖZTISZTASÁG FENNTARTÁSÁRÓL című 20/2004.(IV.29.) 13. §-a.

4. §

1



Ez a rendelet 2024. december 12-én lép hatályba.

2



Végső előterjesztői indokolás

1. §-hoz

A bevezető rész módosítása szükséges a elhatalmazó jogszabályi hivatkozások változása miatt.

1. §-hoz

Az  önkormányzat  köztisztasággal  kapcsolatos  tevékenysége  kizárólag  a  közterületekre
korlátozódhat.

1. §-hoz

13. §. hatályon kívül helyezésére vonatkozik, mivel a szabályszegések szankciójára vonatkozóan
magasabb szintű jogszabályok tartalmaznak előírásokat.

1. §-hoz

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

3


